
ОПШТИНСКА УСТАНОВА ЗА КУЛТУРА

„Дом на млади‟ – Штип

ASTIBO JAZZ FESTIVAL



Резиме на фестивалот

ОУК Дом на млади – Штип, во 2015 година по
шестти пат ќе го реализира Астибо Џез Фестивалот, кој ќе
биде еден поинаков, урбан и несекојдневен настан.

Примарната цел на фестивалот е да се промовира
музика со вискок квалитет, со цел сериозно културно
влијание и развој на чувство за уметност кај младите.

Од 2009 година, до денес, на сцената на Астибо Џез
Фестивалот поминале бројни македонски и странски
изведувачи, кои ја пленеле публиката со неповторливиот
џез звук.



Историјат на фестивалот:

• 2009 година

Во 2009 година за прв пат беше одржан „Астибо џез
фестивал‟ во просториите на „Дом на млади‟ - Штип, при што
официјалната програма беше изведена во големата сала на
„Дом на млади‟, а неофицијалната програма (Jam session) во
малата сала.



28 мај 2009 година

- Mihail Parushev Group

- T.Kitanovski, S.Popovski, S.Panev - 3G UGD



29 мај 2009 година

- Sethstat

- Georgi Sarevski Quartet

- Percussion Ansamble - UGD



30 мај 2009 година

- Izzet Kizil

- Guitar Attack feat. Venko, Gino, Toni, Alek, Bejkov



• 2010 година

Второто издание на „Астибо џез фестивал‟ во 2010
година се одржа во мултимедиалниот центар на Универзитетот
„Гоце Делчев‟ - Штип. Неофицијалната програма на фестивалот
(Jam Session) се одржа во малата сала на „Дом на млади‟ -
Штип.

Историјат на фестивалот:



27 мај 2010 година

- Мицанов, Бејков, Китановски, Секуловски

- Balkan Jazz Colective



28 мај 2010 година
- Теодосиј Спасов, К.Теодору, А.Секуловски, Т.Китановски

- Jazz Ansamble UGD



29 мај 2010 година

- В.Хаџиманов, С.Серафимов, А.Секуловски, А.Икономов

- Трио Парушев, Имери, Грујоски



• 2011 година

Третото издание на „Астибо џез фестивал‟ во 2011
година се одржа во мултимедиалниот центар на универзитетот
„Гоце Делчев‟ - Штип. Неофицијалната програма на фестивалот
(Jam Session) се одржа во малата сала на „Дом на млади‟ -
Штип.

Историјат на фестивалот:



1 јуни 2011 година

- Marie Petrov quartet

- Jazzair’t

- Ljubojna



2 јуни 2011 година
- F.Stevanovski quartet

- Beneventan trio

- Sethstat



3 јуни 2011 година

- Z.Madzirov band

- K.Theodorou



• 2012 година

Четвртото издание на „Астибо џез фестивал‟ во 2012
година се одржа во мултимедиалниот центар на универзитетот
„Гоце Делчев‟ - Штип. Неофицијалната програмата на
фестивалот (Jam Session) се одржа во малата сала на „Дом на
млади‟ - Штип.

Историјат на фестивалот:



24 мај 2012 година
- Bace trio

- Ivan Ivanov quartet



25 мај 2012 година
- Vladiswar Nadishana & David Kuchermann Duo

- Go east young man



26 мај 2012 година
- Oscar Salas quartet

- Dimitar Karamfilov quartet



• 2013 година

Петтото издание на „Астибо џез фестивал‟ во 2013
година се одржа во паркот „Бриони‟ во Штип, под отворено
небо.

Овие измени беа направени со цел фестивалот да биде
достапен за сите граѓани на Штип и регионот. Неофицијалната
програмата на фестивалот (Jam Session) се одржа во малата
сала на „Дом на млади‟ - Штип.

Историјат на фестивалот:



7 јуни 2013 година

- Гоце Стевковски септет

- Анета Качуркова, Зоран Костадиновски



8 јуни 2013 година

- Amalia Baraona quartet

- Skopje hot club



9 јуни 2013 година

- Free zone

- Go east young man



• 2015 година

Шестото издание на „Астибо џез фестивал‟ во 2015
година се одржа во големата сала на „Дом на млади‟ - Штип, на
28, 29 и 30 септември.

Историјат на фестивалот:



28 септември 2015 година
- Open Jazz Quartet

- Емин Џијан Трио



28 септември 2015 година

- Total Gym

- Дамир Имери трио



30 септември 2015 година

- Фолтин



Историјат на фестивалот:

• 2016 година

Седмото издание на „Астибо џез фестивал‟ во 2016 
година се одржа во големата сала на „Дом на 
млади‟ - Штип, на 5 и 6 октомври.



5 октомври 2016 година

- Project Orpheus



6 октомври 2016 година

- Fierce



Историјат на фестивалот

• 2019 година

Осмото издание на „Астибо џез фестивал‟ во 2019 година 
се одржа во ОУК „Дом на млади‟ - Штип, на 5, 6 и 7 
ноември.



5 ноември 2019 година

Белучи Квинтет



6 ноември 2019

Гоце Стевковски Бенд



7 ноември 2019

Мирослав Милковски Трио



Историјат на фестивалот

• 2021 година
Деветото издание на астибо Џез фестивал се одржа на големата 
летна сцена во ОУК Дом на млади Штип, под чадорот, на 7 и 8 
септември.



Зулу 3.4
Cuckoo Rack (Кукурек)

7 септември 2021



8 септември 2021

Equinox
Георги Шарески Квинтет



Историјат на фестивалот

• 2022 година

Десетото издание на астибо Џез фестивал се 
одржа на малата летна сцена во ОУК Дом на 
млади Штип, на 6 и 7 септември.



6 септември 2022

Џу-Џу Трио

Сашо Поповски трио ft Кирил Кузманов



7 септември 2022

Филип Стевановски Бенд

Парушн Груп



Историјат на фестивалот

• 2023 година

Единаесетото издание на астибо Џез фестивал 
се одржа на големата летна сцена во ОУК Дом на 
млади Штип, на 19 септември.



19 септември 2023
Номад

Скопје Џез Инк.Гоце Стевковски Квинтет



19 септември 2023

Влатко Стефановски Трио


